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Gdańskdis Sp. o. o.
Ul. Obrońców Wybrzeża 1 
80-398 Gdańsk 
Polska

Twórca wzoru: Erie Salvat

Tytuł wzoru
przemysłowego: Karta Sum Junior

Prawo z rejestracji
wzoru przemysłowego trwa od dnia 1 8 . 0 5 . 2 0 0 9

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest karta programu lojalnościowego, 
znajdująca zastosowanie we wszelkiego rodzaju akcjach promocyjnych sieci 
handlowych, sklepów oraz producentów.

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać 
wytworu, nadana mu w szczególności przez cechy linii, konturów, kolorystykę oraz 
przez jego ornamentację. Nowa postać karty programu lojalnościowego, zgodnie z 
rozwiązaniem, przejawia się w umieszczeniu na niej odpowiedniej grafiki, a także 
pozostawienie na awersie karty miejsca na umieszczenie numeru klienta programu 
lojalnościowego.

Przedmiot wzoru został zaprezentowany na załączonym rysunku, na którym 
Fig. 1 przedstawia awers karty programu lojalnościowego, natomiast Fig. 2 rewers.

Karta programu lojalnościowego stanowi prostokąt z zaokrąglonymi 
wszystkimi rogami wykonany z plastiku.



Na awersie wzoru przemysłowego, w jego lewym górnym rogu znajduje się 
napis w kolorze białym "KARTA SUM", a poniżej napis "Kupuj i sumuj". Poniżej 
napisu przedstawiony jest graficznie sum wypływający z wody na którym może zostać 
umieszczony numer klienta programu lojalnościowego. W prawym górnym rogu 
wzoru znajduje się logo i nazwa sieci handlowej. W prawym dolnym rogu znajduje się 
napis "Junior" na tle różnokolorowych balonów. Pozostała część tła wzoru wykonana 
jest w różnych odcieniach koloru niebieskiego imitującego wodę. Napisy wykonane są 
różnym krojem czcionek, jak również różnią się ich wielkością i kolorem.

Rewers wzoru przemysłowego wykonany jest w kolorze granatowym, przez 
który w połowie wysokości wzoru przechodzi poprzeczny biały pas na którym 
umieszczone jest logo i nazwa sieci handlowej. Ponadto w górnej i dolnej części 
rewersu znajdują się napisy informacyjne wykonane jednym krojem czcionki w 
kolorze białym.

Do cech istotnych wzoru przemysłowego należy pozostawienie na awersie 
wzoru miejsca na numer klienta programu lojalnościowego. Do cech istotnych wzoru 
przemysłowego należy również jego swoisty i oryginalny wygląd nadany mu w 
szczególności przez cechy linii, konturów, kształtów, a także jego kolorystykę oraz 
ornamentację, jak również różnorodność użytych czcionek.
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Fig. 1

Fig. 2
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